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Yttrande avseende Stadsrevisionens 
granskningsredogörelse för 2024 

Lämnat av styrelsen för Liseberg AB 

Styrelsen för Liseberg AB inklusive dotterbolag (”Styrelsen”) 

har mottagit Stadsrevisionens granskningsredogörelse för 

verksamhetsåret 2024. Rapporten behandlades på 

styrelsemötet den 10 februari 2025.  

Lisebergs säkerhetsarbete 

Liseberg sätter säkerhetsarbetet högt. Människor, egendom, verksamheter 
och miljö ska på bästa sätt skyddas mot faror som kan innebära olyckor, 
skador och förluster eller som på annat sätt negativt påverkar personer 
eller Lisebergs verksamhet.  
 
Vår ambition är att vara marknadsledande inom branschen avseende 
säkerhet. Arbetet ska bedrivas förebyggande med inriktning på att 
upptäcka analysera och åtgärda risker i syfte att minimera skador och 
tillbud.  

Stadsrevisionens rekommendationer 

Stadsrevisionen lämnade en rekommendation om att styrdokument och 
dokumentation av säkerhetsorganisationen ska ses över så att de är 
aktuella och följer stadens säkerhetspolicy. Liseberg har efter revisionen 
reviderat styrdokumenten säkerhetsdirektiv och anvisningar säkerhet så att 
de är aktuella och följer stadens säkerhetspolicy. Säkerhetschefens 
befogenheter och säkerhetsavdelningens ansvar har tydliggjorts i 
säkerhetsdirektivet. Vi har även uppdaterat hänvisningarna till stadens 
säkerhetsdokument. Av säkerhetschefens befattningsbeskrivning framgår 
även uppgifter som tydliggör mandat och befogenheter.  

En rekommendation lämnades om att förbättra det systematiska 
säkerhetsarbetet avseende att dokumentera och utveckla riskbedömningar 
och säkerhetsplaner samt bedöma om säkerhetsnivån är acceptabel. 
Liseberg har upprättat en övergripande riskanalys om bolagets säkerhet. 



   

 

 

Det systematiska säkerhetsarbetet har förbättrats genom att Liseberg har 
infört en stärkt rutin som innebär att riskanalyser och säkerhetsplaner 
upprättas inför nya event/konserter. Bedömd säkerhetsnivå på en 
övergripande nivå rapporteras till bolagsledningen senast november varje 
år.   

Liseberg rekommenderades även att vidta åtgärder för att säkerställa 
följsamheten mot Arbetsmiljöverkets föreskrifter avseende åtgärder mot 
våld och hot i arbetsmiljön, stadens riktlinje för personsäkerhet och 
stadens rutin för polisanmälan. Efter rekommendationen har Liseberg 
påbörjat arbete med att tydliggöra uppgiftsfördelningen avseende åtgärder 
och rutiner för personsäkerhet, hot och våld. En informationssida kommer 
att läggas in på Chefsportalen om riskanalys om hur våld/hot om våld ska 
hanteras före under och efter ett tillbud.  

Liseberg har säkerställt att rutin gällande tillbud och rutiner avseende 
personsäkerhet finns samt att rutinerna ska ses över årligen. Uppföljningen 
av arbetsmiljöarbetet har utvecklats för att säkerställa att den omfattar 
tillbud avseende hot och våld samt åtgärder som ska vidtas. Fler 
övningsmoment och utbildningar avseende våld och hot kommer att 
genomföras för de medarbetare som är mest utsatta. Rutiner har också 
fastställts för hur enskilt arbete långt ifrån kollegor ska hanteras. En 
skriftlig säkerhetsinstruktion har upprättats till säsongsanställda.  
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